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Sistema Tipo Diametro Lunghezza del Codice secondo  
  M sistema  L (mm) la tabella

Ancon-TS 500 
Manicotto di giunto/Giunzione a croce (Diametro barra 10-24)

Data

Lista Nr.

Piano Nr.

Disegnatore

Studio ingegneria

Impresa

Oggetto

Indirizzo di consegna

Termine di consegna

Codice Materiale Barra Ancoraggio e Dado di Sicurezza Accoppiatore Giunzione a croce Disco

CS/1 Acciaio Grezzo Elettro Zincato Elettro Zincato Acciaio (CS) 1 Grezzo
CS/2 Acciaio Elettro Zincato Elettro Zincato Elettro Zincato Acciaio (CS) 2 Elettro Zincato
CS/3 Acciaio Zincato a Fuoco Elettro Zincato Elettro Zincato Acciaio (CS) 3 Zincato a Fuoco
SS/4 Inossidabile Lucido Elettro Lucidato Lavorato a Macchina Inossidabile (SS) 4 Lavorato a Macchina
SS/5 Inossidabile Lucido Satinato Satinato Inossidabile (SS) 5 Satinato
SS/6 Inossidabile Lucido a Mano Lucido a Mano Lucido a Mano Inossidabile (SS) 6 Lucido a Mano

TS 500
L1

L2

Barra 2

TS 500 L1

L2

Barra 1

TS 500
L1

L2

Barra 4

TS 500
L1

L2

Barra 3

Email TelefonoNome Cognome

Aggiungere entrambe le distanze da perno a perno
Giunzione a croce regolare con manicotto di giunto

Quantità 
di questo 
progetto

Giunzione a croce irregolare con 
manicotto di giunto

Quantità 
di questo 
progetto

 Lunghezze disponibili (mm)
 ø CS/1 CS/2 CS/3 SS4-6

 10 3000 3000 3000 3000

 12 3000 3000 3000 6000

 16 7500 6000 6000 6000

 20 7500 6000 6000 6000

 24 7500 6000 6000 6000

Ulteriori / Speciali

Distanza da perno a perno

D
is

ta
nz

a 
da

 p
er

no
 a

 p
er

no

Diametro 
(mm)

Diametro
(mm)

Distanza da perno a perno

D
is

ta
nz

a 
da

 p
er

no
 a

 p
er

no

initiator:info@ancon.ch;wfState:distributed;wfType:email;workflowId:770d334b5e2440c591abca70df969e85


	Objekt: 
	Datum: 
	Gezeichnet: 
	Liste Nr: 
	Plan Nr: 
	Lieferadresse: 
	Ingenieurbüro: 
	Liefertermin: 
	Bauunternehmung: 
	Weiteres_Spezielles: 
	Vorname: 
	Nachname: 
	Email: 
	Telefon: 
	Anzahl 1: 
	Anzahl 2: 
	Gabelkopfabm 1: 
	Durchmesser Drawing 1: 
	Gabelkopfabm 2: 
	Gabelkopfabm 3: 
	Durchmesser Drawing 2: 
	Bar 1: 
	Bar 2: 
	Gabelkopfabm 4: 
	Formular senden: 
	D: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 

	Länge 1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 



	1: 
	0: 
	0: 
	0: 
	1: 

	1: 
	0: 
	1: 




	Art: 
	0: 
	1: 
	2: 
	3: 



